
UCHWAŁA  nr 6/2009 
 

Walnego zgromadzenia członków P.F.P. 
(Kongres Sprawozdawczy) 

 

z dnia 14.03.2009r. 
 

w sprawie: wysokości składek członkowskich, opłat licencyjnych i terminu 

ich płatności. 

Na podstawie §23 Statutu Stowarzyszenia uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Kongres Delegatów postanawia:  
1. ustala się wysokość składki członkowskiej 500 złotych za rok kalendarzowy,  
2. ustala się wysokość rocznej opłaty licencyjnej od zawodnika: senior 25 złotych, 

junior-zawodnik do ukończenia 17 roku życia w danym roku kalendarzowym 10 
złotych; opłaty licencyjne wnosi się jednorazowo, 

3. ustala się jednorazową dodatkową opłatę od wydawanej licencji w wysokości 
4zł, 

4. ustala się opłatę w wysokości 50 złotych za udział drużyny klubowej w 
rozgrywkach ligowych niezależnie od klasy rozgrywek, 

5. ustala się termin wpłaty składek członkowskich za dany rok kalendarzowy na 
dzień 15 kwietnia każdego roku; dla członków „nowych” w terminie 14 dni od 
podjęcia uchwały Zarządu P.F.P. o przyjęciu do P.F.P., 

6. ustala się termin wpłaty opłat licencyjnych za dany rok kalendarzowy na dzień 
20 kwietnia każdego roku; dla zawodników „nowych” w terminie 7 dni od daty 
złożenia wniosku o wydanie licencji, 

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Za Kongres Delegatów 
Przewodniczący Obrad 
 
...................................... 


